[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от 27 июня 2019 года                                                                                               № 52
	О награждении Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Мартыновой Е.Н.

 В соответствии с Положением о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов, рассмотрев ходатайство ПО «Феникс», Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Наградить Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов начальника отдела общественного питания ООО «Общепит» Мартынову Елену Николаевну  - за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные качества, безупречную работу в торговле и в связи с праздником «День потребительской кооперации».
Председатель Демидовского
районного Совета  депутатов                                                                           В.П. Козлов